
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

90 

12 

787 

88 

183 

8 

21 

571 

94 

42 

252 

236 

35 

139 

123 

673 

61 

6 

132 

216 

395 

917 

Nome 

Amadei Daniele 

Mezzapesa Massimo 

Corsano Miguel 

Capocotta Francesco 

Di Pietro Gianfranco 

Delli Franci  Mirko 

Intonti Carmine 

Gambacorta Francesco 

Corrado Antonio 

Galluccio Giuseppe 

Barone Francesco 

Liccardo Gianluca 

Fusco Antonio 

Caliendo Saverio 

Monaco Toni 

Di Maro Ciro 

Bucci Igor 

Mascolo Francesco 

Antonucci  Albenzio 

Gargano Salvatore 

Mazzella Andrea 

Hemli Chems Eddine 

Classe 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Diana MX Team 

I Lupi dell'Irpinia 

Cerbone 

D.T.O. Racing 

Bikers Aquile del Matese 

I Lupi dell'Irpinia 

I Lupi dell'Irpinia 

Boccia 

Boccia 

Bikers Aquile del Matese 

Cerbone 

Cerbone 

Cerbone 

Del Tricolle 

Cerbone 

D.T.O. Racing 

Motorsannio 

Bikers Aquile del Matese 

Cerbone 

Cumaricambike 

D.T.O. Racing 

Marca 

KTM 

Honda 

KTM 

Honda 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

R1.  

50 

44 

36 

30 

28 

40 

22 

26 

18 

24 

19 

15 

13 

20 

32 

14 

12 

16 

11 

9 

17 

10 

R2.  

50 

44 

40 

36 

32 

20 

30 

26 

28 

22 

24 

18 

19 

12 

0 

16 

17 

13 

14 

15 

0 

0 

Punti totali 

100 

88 

76 

66 

60 

60 

52 

52 

46 

46 

43 

33 

32 

32 

32 

30 

29 

29 

25 

24 

17 

10 

Stampato: 06/12/2015 15:06:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo "Squadre di Motoclub" FMI 

Esordienti Ama 

Assoluta 

Acerra 1,320 Km. 

 Trofeo "Squadre di Motoclub" 2015 - Acerra (NA)

MC CERBONE


